

T FURNITURE ApS

Jyllingevej 48, 2
2720 Vanløse

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2016

Thomas Birkebæk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T FURNITURE ApS

Jyllingevej 48, 2

2720 Vanløse

Telefonnummer: 44947979

e-mailadresse: tb@tfurniture.dk

CVR-nr: 11969372

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med kontorudstyr og herunder agenturvirksom samt anden aktivitet og investeringer, som direktionen finder formålstjenstlig.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets omsætning og bruttoavance har udviklet sig positivt, idet der har været en pæn omsætningsfremgang, ligesom der har været styr på vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret udvidet med flere samarbejdspartnere, hvilket er forklaringen på, at bruttofortjenesten i 2014/15 på kr. 780.145 er forøget til kr. 1.047.557 i 2015/16.

Da der ikke er væsentlige ændringer på øvrige poster, er dette forklaringen på, at det ordinære resultat bliver forbedret fra et underskud på kr. 47.401 i 2014/15 til kr. 294.682 i 2015/16, eller en forbedring i den ordinære drift på kr. 342.083.

Ledelsen anser indtjeningen som tilfredsstillende.

Samtidig bliver den bogførte egenkapital forøget til kr. 367.327.

Ved vurdering af selskabets egenkapital skal der også tages hensyn til, at posten gældsbrev, kr. 62.522, er udstedt til eneejer og direktør, ligesom eneejer og direktør også har en mellemregning på kr. 105.152, der er en del af posten anden gæld.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Den nuværende udvikling i regnskabsåret 2016/17 er positiv. Selskabets formål er at drive handel med kontorudstyr og herunder agenturvirksom samt anden aktivitet og investeringer, som direktionen finder formålstjenstlig.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.047.557	780.145
Personaleomkostninger	1	-655.917	-737.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-69.538	-64.286
Resultat af ordinær primær drift		322.102	-21.687
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-27.420	-25.714
Ordinært resultat før skat		294.682	-47.401
Skat af årets resultat	4	-173.808	172.021
Årets resultat		120.874	124.620
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		120.874	124.620
I alt		120.874	124.620

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		57.143	71.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	57.143	71.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.000	260.000
Indretning af lejede lokaler		21.009	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	231.009	260.000
Deposita		89.833	89.833
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.833	89.833
Anlægsaktiver i alt		377.985	421.261
Varebeholdninger i alt		148.000	139.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.990	126.936
Tilgodehavende skat		4.845	5.800
Andre tilgodehavender		813	174.621
Periodeafgrænsningsposter		1.387	9.070
Tilgodehavender i alt		132.035	316.427
Likvide beholdninger	7	200.887	129
Omsætningsaktiver i alt		480.922	455.556
Aktiver i alt		858.907	876.817

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		167.327	46.453
Egenkapital i alt		367.327	246.453
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		53.456	141.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.522	79.105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	115.978	221.009
Gæld til banker		0	22.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.839	69.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.763	316.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.602	409.355
Gældsforpligtelser i alt		491.580	630.364
Passiver i alt		858.907	876.817

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	46.453		246.453
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		120.874		120.874
Egenkapital, ultimo	200.000	167.327	0	367.327

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	673.362	744.811
Sociale omkostninger	4.912	0
Personalegoder	-87.361	-88.141
Pensioner	36.518	36.110
Øvrige personaleomkostninger	28.486	44.766
	<u>655.917</u>	<u>737.546</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Driftsmidler	50.000	50.000
Goodwill	14.286	14.286
Indretning af lejede lokaler	5.252	0
	<u>69.538</u>	<u>64.286</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre finansielle omkostninger	19.893	15.244
Renteudgifter, gældsbev.	3.417	4.216
Renteudgifter, mellemregning	4.110	6.254
	<u>27.420</u>	<u>25.714</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af udskudt skat	-173.808	174.621
Regulering af tidligere års skat	0	-2.600
	<u>-173.808</u>	<u>172.021</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill, primo	71.428	85.714
Tilgang, goodwill	0	0
Afskrivning	-14.286	-14.286
	<u>57.142</u>	<u>71.728</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Drifts- midler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	260.000	0
Tilgang	0	26.261
Kostpris ultimo	260.000	26.261
Afskrivning	-50.000	-5.252
	-50.000	-5.252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.000	21.009

7. Likvide beholdninger

Bankgæld, kr. 0 vedrører en kassekredit med et max. på kr. 50.000. Der er et indestående på kr. 200.887 pr. 30/4 2016.

Herudover har selskabet 1 kreditkort med et max. på kr. 150.000.

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsbrief

Vedrører et gældsbrief på oprindelig kr. 100.000, der bliver afdraget over en 6-årig periode.

Billån

Vedrører et billån, der bliver afdraget over 36 måneder, hvor restforpligtelsen udgør 7 måneder, eller i alt kr. 54.271.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er indgået en lejekontrakt med en årlig bruttoleje på kr. 302.264. Dette lejemål er uopsigeligt til 28/2 2017, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforhold i driftsmidler, der har en bogført værdi på kr. 260.000, jf. billån kr. 53.456.

Som sikkerhed for bankgæld er der selvskyldnerkaution af anpartshaveren.

11. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.